presentada por la UBPD, en los siguientes términos: 

ARTÍCULO PRIMERO. RECONOCER PARCIALMENTE la acreencia presentada de 
manera Oportuna por UNIDAD DE BUSQUEDA DE PERSONAS DADAS POR 
DESAPARECIDAS EN EL CONTEXTO Y EN RAZON DEL CONFLICTO ARMADO, 
identificado con NIT No. 901.158.482, por valor de CUARENTA MILLONES 
TRESCIENTOS VEINTINUEVE MIL QUINIENTOS VEINTICINCO PESOS MCTE 
($40.329.525,00); así: 

No. Radicado Fecha Valor 
Reclamado 

Valor a 
Auditar 

Valor 
Aceptado 

Valor 
Rechazado 

Causales de 
Rechazo 

Prelación 

1 8912 07/03/2022 $40.745.047,00 $43.189.138,00 $40.329.525,00 $2.859.613,00 2.1, 2.2, 4.10, 4.8 EXCLUIDO 
DE LA